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Nazwa KEF XIO Biały Soundbar

Cena 9 999,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

XIO – Znacznie więcej niż tylko soundbar

Odkryj soundbar XIO, zaprojektowany, aby podnieść poziom wrażeń z kina domowego. Niezależnie od

tego, czy oglądasz filmy, seriale, czy słuchasz muzyki, nasz soundbar odmieni Twoje wrażenia wizualne

dzięki technologii Dolby Atmos i dźwiękowi przestrzennemu 5.1.2, tworząc transcendentne, kinowe

pejzaże dźwiękowe, idealnie uzupełniające Twój telewizor.

Zanurz się w prawdziwie wciągającym dźwięku, opartym na naszym silniku Music Integrity Engine®,

który zapewnia hiperrealistyczne brzmienie z krystalicznie czystymi dialogami i wokalem, ożywiając

każdą scenę.

Dolby Atmos® i DTS:XZanurz się w akcji dzięki dźwiękowi przestrzennemu, który ożywia dźwięk,

pozwalając usłyszeć subtelne szepty z góry i odgłosy odległych eksplozji, płynnie przemieszczających się

po pomieszczeniu, zapewniając niezrównane wrażenia słuchowe.

Niezwykle wyraźne dialogiCiesz się każdym słowem na ekranie dzięki doskonałej wydajności średnich

tonów. Skorzystaj z trybu dialogowego w aplikacji KEF Connect lub za pomocą pilota, aby wzmocnić

częstotliwości wokalne, minimalizując jednocześnie szumy tła i cieszyć się czystym, wyraźnym dźwiękiem

dialogów i wokali.

Precyzyjny, szczegółowy dźwięk w całym pomieszczeniuDzięki Uni-Q® MX' – miniaturowej wersji

naszego flagowego zestawu przetworników Uni-Q – możesz cieszyć się dźwiękiem, który rozchodzi się

szeroko i równomiernie, zapewniając każdemu w pomieszczeniu ten sam, szczegółowy dźwięk.

Głęboki, mocny basCztery przetworniki niskotonowe P185, obsługiwane przez opatentowaną

technologię kontroli prędkości (Velocity Control Technology, VECO), zapewniają głęboki, najlepszy w

swojej klasie bas. Aby uzyskać jeszcze większą intensywność, możesz łatwo podłączyć subwoofer KEF za

pomocą KW1TXRX.



Streamuj wszystkoXIO obsługuje wszystkie główne serwisy streamingowe, w tym Spotify, TIDAL, QPlay,

Amazon Music i Qobuz, zapewniając wysoką jakość dźwięku. Jest również kompatybilny z szeroką gamą

formatów audio, w tym plikami PCM, Dolby Atmos Music i Sony 360 Reality Audio.

Technologia Intelligent Placement Technology (IPT)Technologia Inteligentnego Umieszczania (IPT)

zapewnia spójną wydajność. Wykrywa ona pobliskie obiekty, aby zrozumieć otaczającą akustykę. Po

zebraniu tych danych algorytm MIE automatycznie dostosowuje korektor dźwięku, aby uzyskać lepszą

jakość dźwięku.
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